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Relacion Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO GENERAL'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
104 286,84 46 6|BOUYAKHRICHAN MUSTAPHA X5774937M |DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 10 2° C 290,53 3486,36 340199,44 376,12
105| 287,06 480 2|AMCHANAA FATNA X0868963T |ALICANTE NUM. 92 174,20 2090,40 342289,84 230,00
106| 287,80 130 3[CHAIBI EL FOUNTI LAYLA 44074471P |CARLOS V NUM. 9 2°A 300,00 3600,00 345889,84 450,00
107| 287,84 239 4|SAHBI ACHAMLAL MALIKA 45357448E |RIO MANZANARES N° 2 172,29 2067,48 347957,32 250,00
108 288,16 269 6|AMANSSOUR ABDERRAHMANEX3137107E |JUAN DE JUANES NUM. 3 300,00 3600,00 351557,32 550,00
109| 289,99 380 4|DALLIOU MOHAMED X3455817K |CARLOS DE ARELLANO 7-2°-DCHA. 254,08 3048,96 354606,28 327,90
110 290,21 184 1|JAAIDI DRISS HALIMA 01663508X [COSTA RICA 20 279,74 3356,88 357963,16 343,77
111 290,63 246 6|MIZZIAN BEN AIXA ABDESELAM 45301673E |GUERRERO ROMERO, ALFEREZ NUM. 1 3° 300,00 3600,00 361563,16 554,58
112| 292,53 21 2|EL OUAZZANI FATIHA X4462329F |PABLO NERUDA NUM. 26 300,00 3600,00 365163,16 450,00
13| 293,17 209 6(KARDOUE AFROUME FARID 41590336B |CISNEROS, CARDENAL NUM. 2 1° D 300,00 3600,00 368763,16 427,16
114 294,11 6 2|ADELKADER HADDOU MOHAMED 45284528N |LOPEZ MORENO 6 22 1ZQ 228,49 2741,88 371505,04 273,72
115 294,37 147 5|BOUBAOUCH NAJIM X4515976H |ALVARO DE BAZAN NUM. 33 3° DCHA 300,00 3600,00 375105,04 480,00
116| 295,73 355 5(LOPEZ MOHAMED JOSE 45308675D |INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 29 1° A, 300,00 3600,00 378705,04 450,00
17| 296,12 142 6{ABDELKADER MOHAMED DRIS 453222827 |ALVARO DE BAZAN NUM. 16 1°1ZQ 232,64 2791,68 381496,72 315,00
118| 296,19 331 4|ABTAUL MINA X4419779F |VALERO, COMISARIO NUM. 7 4° B 300,00 3600,00 385096,72 550,00
119 297,77 96 4[BOUILID MOHAMED X5526467G |BADIA, EXPLORADOR NUM. 1° dcha 300,00 3600,00 388696,72 450,00
120| 298,61 514 4|GAMA BERMUDEZ MONSERRAT 25691756C [REYES CATOLICOS NUM. 10 1°1ZQ 300,00 3600,00 392296,72 519,20
121 299,30 277 4|ESSADQUI NAJOUA Y0169509) |INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 27 2° Dch. 300,00 3600,00 395896,72 460,00
122 300,37 306 2|EL BASRI BELGHAZI SIHAM 4532066TN [GRAL POLAVIEJA 34 2°1ZQ 3°B 300,00 3600,00 399496,72 371,69
123 302,69 85 1|KADDUR AHMED ZOHRA 45285228E |O DONNELL, GENERAL NUM. 6 1° D. 285,97 3431,64 402928,36 350,00
124| 302,69 169 1|BENZAKIN ASIRIN ALEGRIA 45293124Y |GARCIA MARGALLO, GENERAL NUM. 6 1°, PTA. 2 152,99 1835,88 404764,24 217,02
125| 303,85 172 4|BOUZID SALOUA X4432073L |ANTONIO FALCON NUM. 8 1° Centro 300,00 3600,00 408364,24 350,00
126 305,30 468 3|MOHAMADI MIMUN YAMINA 45285370A |EXPLORADOR BADIA NUM. 9 BJ-D 219,28 2631,36 410995,60 282,00
127| 305,64 18 3[KAMBOUI MOHAMED RACHID 42207998P |BILBAO NUM. 2 3° 300,00 3600,00 414595,60 500,00
128| 306,29 442 6(BOUMEDINI ABDELKRIM X3571144A |DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 2°D 300,00 3600,00 418195,60 430,00
129| 307,07 495 4|HASNAOUI HALIMA X1843199W [INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 52 BAJO 300,00 3600,00 421795,60 400,00
130( 308,26 254 6|ABDELKADER MOHAMED SALEHA 452860257 |GRAN CAPITAN NUM. 15 1° A 275,00 3300,00 425095,60 550,00
131 309,21 183 2(BOUSSIAN MOHAND SANA 45297095K |BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 1°1ZQ 300,00 3600,00 428695,60 380,00
132| 309,44 259 2|AZIRAR EL MADANI MOHAMED 01662986V [AVDA. REYES CATOLICOS NUM. 4 3°-A 300,00 3600,00 432295,60 423,89
133| 309,45 178 2[ES-SADQUI HRIFA OUM-KALTOUM |45317624B |MAR CHICA NUM. 57 2° DCHA 300,00 3600,00 435895,60 530,00
134 309,51 229 7|SERRAR KARIMA X1704518B |ARENAS, CAPITAN NUM. 50 300,00 3600,00 439495,60 520,00
135 311,84 437 2[AZAROUALI HAFIDA X1884281Y |GRAL. POLAVIEJA 36-2°-C -V 299,04 3588,48 443084,08 365,00
136| 313,41 273 5(BENJELLOUN DABBAB FATIHA 01662158V [ARGENTINA NUM. 3 300,00 3600,00 446684,08 400,00
137 313,64 49 2|MOHAMED MOHAMED SALAH 452766848 |FUERTE DE SAN CARLOS NUM. 21 151,92 1823,04 448507,12 250,00
138 316,71 421 3|BACHAOQUI WAFAA X7395387) |ANTONIO FALCON NUM. 8 2° Izq. 300,00 3600,00 452107,12 500,00




